Российская Федерация

Окружной Совет депутатов  города Калининграда

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  27  октября 2010 г.                                                                                      № 273

г. Калининград

Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов для проведения

выборов депутатов окружного Совета депутатов

города Калининграда пятого созыва

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя окружного Совета

депутатов города Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению,

социальной политике и общественной безопасности   Шумилина А.А. об утверждении схемы

27 одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов окружного

Совета депутатов города Калининграда пятого созыва, руководствуясь статьей 18

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002  № 67-ФЗ, статьей 13 Закона

Калининградской области «О муниципальных выборах в Калининградской области» от

18.03.2008   № 231,  окружной Совет

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить схему 27 одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов окружного Совета депутатов города Калининграда пятого созыва и ее

графическое изображение (Приложения №№ 1-28).

2. Решение опубликовать в газете «Гражданин» не позднее 5 дней после принятия

настоящего решения.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению,

социальной политике и общественной безопасности  (Шумилин А.А.).

Глава городского округа -

председатель окружного Совета

депутатов города Калининграда                                                      А.Г. Ярошук